Prefeitura Municipal  de Bocaina
Rua 7 de Setembro, nº 177 – C E P – 17.240 - 000

Estado  de  São  Paulo

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  E DE CONVOCAÇÃO PARA  AS

PROVAS OBJETIVAS E PROVAS DE TÍTULOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA, Estado de São Paulo, coordenada pela

Comissão Fiscalizadora do Concurso Público 01/2021, nomeada através da Portaria n.º

106/2021, de 07 de julho de 2021, torna público para conhecimento dos interessados, a

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO para a realização das provas

objetivas e provas de títulos do CONCURSO PÚBLICO 001/2021, com inscrições

realizadas no período de 19 de julho a 01 de agosto de 2021.

As provas objetivas e de títulos (conforme item 6.2 do edital 01/2021) serão realizadas

no dia 22 de agosto de 2021, às 9 horas na EMEF DEPUTADO LEÔNIDAS

PACHECO FERREIRA, localizada na Rua 07  de Setembro, nº 657, Centro, na cidade

de Bocaína/SP.

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar com

antecedência de, no mínimo, 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início

das mesmas, munidos do documento original de identidade sem o qual não poderão

realizar a prova e caneta esferográfica azul ou preta. A apresentação do comprovante

de inscrição (cartão de convocação) e comprovante de pagamento serão exigidos caso

eventualmente o nome do candidato não constar na Lista.

Informamos, ainda, que serão tomadas as medidas de precaução e distanciamento,

conforme normas sanitárias vigentes, em razão da contenção de propagação do vírus

COVID-19, sendo OBRIGATÓRIO o uso de máscaras.

CÓDIGO EMPREGO PÚBLICO
Nº DE

INSCRITOS
Nº DA SALA

01 Dentista 08 01

02 Enfermeiro 07 02

03 Enfermeiro do Programa da Saúde da Família 09 02

 Prefeitura Municipal  de Bocaina
Rua 7 de Setembro, nº 177 – C E P – 17.240 - 000

Estado  de  São  Paulo

04 Médico 01 01

05 Médico Ginecologista 01 01

06 Médico Psiquiatra
Não houve

inscritos

07 Psicólogo 29 03 e 04

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

DENTISTA

Nº INSC CANDIDATO RG

34 ALINY CAROLINA COLABELO LUIZZI TICIANELI 28083025

45 AMANDA GIMENES RAMINELLI DA COSTA 481489447

25 CASSIO FELIPE DE AQUINO SOARES 569243476

13 GABRIELA GAL ALVES SOUSA 499299644

67 GABRIELA MAÍRA DOS SANTOS 545152306

37 LICINIO MAREGA FILHO 18033598

56 LUCIANE BORIM MUSSI DALPINO 224150005

51 NATHALIA BETIOL PETRI MUSSI 331941491

ENFERMEIRO

Nº INSC CANDIDATO RG

48 ARIETE MONIQUE DA ROCHA LIMA DA LUZ 42240620x

31 DAIANE CRISTINA POLI KEFRAUS 419960302

27 ERICA JULIANACAMPESI 348551940

63 JUSSARA CALVIS TEIXEIRA CARDOSO 649496036

40 KELI CRISTINA PODANOSCHI 331936100

64 MARLENE DE CARVALHO 341951997

62 RICARDO LEITE 42240715x

ENFERMEIRO DO PROGRAMA DA SAÚDE DA FAMÍLIA

Nº INSC CANDIDATO RG

7 ADRIANE LOPES 25490645x

46 ALINE CRISTINA LIMONI SIMIAO 418777494

36 ANA CRISTINA CLEMENTE DE SOUZA 295839661

57 ANDRESA CRISTINA BONATI 409064282

32 CARINA GONZALEZ ALVES 434709323

66 FERNANDA BAESSA 481343635

61 JULIANA MARUSCHI 25920971

 Prefeitura Municipal  de Bocaina
Rua 7 de Setembro, nº 177 – C E P – 17.240 - 000

Estado  de  São  Paulo

17 SILVIA VIEIRA DE CARVALHO FRAGNAN 195590594

52 WANDERSON FERREIRA DE SOUZA 299109446

MÉDICO

Nº INSC CANDIDATO RG

47 CAROLINA FERREIRA MASCARENHAS 262802671

MÉDICO GINECOLOGISTA

Nº INSC CANDIDATO RG

50 ALEXANDRE SERGIO DE OLIVEIRA AZOUBEL 143768359

PSICÓLOGA

Nº INSC CANDIDATO RG

11 AMANDA ZANARDI MARQUES 429426264

41 ANDRESA TAMIRES FANTIN TURINI 418378708

33 BARBARA ROMANO GUERMANDI 414457298

54 CAMILA DOS 352760540

59 DIOGO PALACIO PAGANI 403968628

15 EDIVALDO ANTONIO CONDE 481481552

38 ELIS JORDANY MORAIS GUIMARAES 20655713

22 ERICA VALVASORI GONÇALVES 405579214

6 HUGO DE SOUZA AMARAL 322786629

26 JACQUELINE MORAES BOMBONATO 440467042

23 JANAINA DE FATIMA CUSTODIO 41283781x

43 JESSICA FERNANDA DOS SANTOS PEREIRA 414805033

2 JESSICA FERNANDA MARINS LEAL 488218615

29 JULIA TRINDADE FELTRIN 461234117

69 LAÍS CRISTINA GRANAI 462349020

42 LUAN DA SILVA INÁCIO 41926651

49 MARCELA DA COSTA AMADO 412494942

58 MARIA CAROLINA FERENCILE LIMA 42943165x

30 MARIANE RENATA DE SOUZA 409410858

4 MARÍLDA SANTOS FONSECA 65767798x

18 MARINA DADALTO BILANCIERI 483109186

60 MELISSA CAROLINA BONAFE 48237505x

44 MICHELE CAROLINA MORAIS DEONIZIO 418777688

35 MICHELLE ANDRIAO MELETTO 343877958

21 NATALIA RAMINELLI DOS SANTOS 422409236

53 PALOMA LISBOA FRANCISQUINI 578103400

65 SILVIA REGINA CASSAN BONOME VANZELLI 329816147

55 TAINÁ DA SILVA 446671253

24 TAMIRES PAES DE OLIVEIRA 498418510

 Prefeitura Municipal  de Bocaina
Rua 7 de Setembro, nº 177 – C E P – 17.240 - 000

Estado  de  São  Paulo

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

DENTISTA

Nº INSC 20

ENFERMEIRO

Nº INSC 19

Nº INSC 3

ENFERMEIRO DO PROGRAMA DA SAÚDE DA

FAMÍLIA

Nº INSC 39

Nº INSC 12

Nº INSC 5

Nº INSC 68

Nº INSC 10

Nº INSC 14

PSICÓLOGA

Nº INSC 16

Nº INSC 28

Bocaina, 10 de  agosto de 2021.

MARCO ANTONIO GIRO
Prefeito Municipal

Kellen Cristina Carinhato
Presidente da Comissão Fiscalizadora

do Concurso Público 01/2021